Администрация сельского поселения «Чингильтуйское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 января 2017 года                                                              № 3
с. Чингильтуй

О квотировании рабочих мест для отбывания наказаний в виде обязательных и исправительных работ осужденным без изоляции от общества на территории сельского поселения «Чингильтуйское» на 2017 год

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного Кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 Устава сельского поселения «Чингильтуйское» Администрация сельского поселения «Чингильтуйское» постановляет:

1. Предоставлять рабочие места осужденным без изоляции от общества для отбывания наказания на территории сельского поселения «Чингильтуйское» не  требующих специальной квалификации.
2. Уведомлять уголовно-исполнительную инспекцию:
1) о количестве проработанных осужденными часов;
2) об уклонении осужденных от отбывания наказания;
3) предварительным уведомлением о переводе осужденного на другую работу.
3. Постановление от 18.01.2016 года № 5 администрации сельского поселения «Чингильтуйское» «О квотировании рабочих мест для отбывания наказаний в виде обязательных и исправительных работ осужденным без изоляции от общества на территории сельского поселения «Чингильтуйское» на 2016 год» считать утратившим силу.
4.  Данное постановление обнародовать на информационных стендах администрации и СДК, разместить на сайте Интернет: http://калгазабайкальский край.рф/selskoe poselenie chingiltuskoe.html).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации сельского поселения «Чингильтуйское» Кутенкова М.И.

Глава администрации
сельского поселения «Чингильтуйское»                                М.И. Кутенков